ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
Р ЕШЕНИЕ

28 августа 2025 г. № 14/65
Екатеринбург

О назначении операторов средств видеофиксации
Ленинской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга

Руководствуясь пунктом 3.4 Порядка применения средств
видеофиксации, а также хранения соответствующих видеозаписей на
досрочных выборах Губернатора Свердловской области и выборах в органы
местного самоуправления 14 сентября 2025 года, утвержденного
постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 17 июля
2025 года № 15/106, в целях осуществления полномочий Ленинской
районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга
при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской
области 14 сентября 2025 года, Ленинская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Назначить операторами средств видеофиксации Ленинской районной
территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом
решающего голоса:

- Агейкину Ирину Сергеевну;
- Андреева Антона Николаевича.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области.
3. Разместить настоящее решение на странице Ленинской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник
избирательных комиссий Свердловской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Н.А. Тютяеву.

ПредседательЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга Н.А. Тютяева
СекретарьЛенинской районнойтерриториальной избирательнойкомиссии города Екатеринбурга А.А. Савичева